СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2010 г.

     № 69

                                                                     п. Печенга

О ситуации с домом № 3 по ул. Печенгское шоссе

п. Печенга

Заслушав информацию главы городского поселения Печенга Затона Э.В. и депутата Тарабурина В.В., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,          руководствуясь Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов городского поселения Печенга,

решил:

             1.  Администрации городского поселения Печенга:

             1)  Привести систему отопления в доме № 3 в соответствие с проектом.

             2) Продолжить работу по установке приборов учета поставляемой тепловой энергии в срок до 1 февраля 2011 г..

             3)  Установить предельный размер повышения платы за коммунальные услуги в декабре 2010 г. для  граждан, проживающих в доме № 3 в размере 14,5 %.

       2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Печенга.

Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                                  Э.В. Затона